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1- Başkanın Mesajı 
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Değerli Üyelerimiz, 

2023 yılında derneğimizin kuruluşunun 5. yıldönümü beraber kutladık. Dolu dolu geçen 

bu 5 yıla atölye, konser ve söyleşilerden oluşan 72 etkinlik, 5 Avrupa Birliği gençlik sanat 

projesi, spotify listeleri, youtube videoları ve sosyal medya paylaşımlarından oluşan bir 

çok aktivite sığdırdık. Sadece 5 yaşında olan bir derneğin bu kadar çok sayıda ve farklı 

niteliklerde faaliyetler gerçekleştirmesi, uluslarası tanınırlık edinmesi ve tüm bunları 

gönüllülük esasıyla başarması az rastlanılacak bir durum. 

2023 yılı Avrupa Birliği projelerimize ağırlık verdiğimiz bir yıl oldu. Almanya ve 

Litvanya’da gerçekleşen üç farklı genç sanatçı değişimi projesine 14 genç sanatçımızı  

gönderdik. Tüm gençlerimiz, yol ve konaklama masraflarını Erasmus+ fonuyla 

karşıladığımız bu sanat kamplarında farklı ülkelerden ve farklı sanat dallarından genç 

sanatçılarla birlikte eğitimler alarak ve üretimler yaparak unutamayacakları tecrübelerle 

yurdumuza döndü. Yürüttüğümüz uluslararası uzun soluklu projelerden biri olan ve 10 

ülkeden 10 sanat kuruluşunun ortaklaşa çalıştığı AB OASES projemizin  finalini de bu yıl 

gerçekleştirdik. OASES projesinin çıktıları olan «genç sanatçı değişimleri kılavuzunu» ve 

«kolaylaştırıcı araçları» derneğimizle benzer alanlarda çalışan sivil toplum örgütlerini 

davet ettiğimiz bir çoğaltıcı etkinlikte paylaştık. Konuk STK temsilcilerinin kuruluşları ile 

ilgili yaptıkları sunumlarla da bir tanışma toplantısı niteliği taşıyan etkinliğimizde 

gelecekteki faaliyet ortaklıkları ile ilgili olumlu adımlar da atarak sivil toplum dünyamız 

adına gurur verici bir güne imza atmış olduk. OASES projemizin Litvanya’da gerçekleşen 

son toplantısında ise her partner kuruluşun kendi ülkesinde yaptığı çoğaltıcı etkinliklerin 

sunumlarını dinledik ve iş birliği yapacağımız gelecek projeleri görüştük.  

Bu yıl yaşadığımız deprem felaketi hepimiz için çok sarsıcı oldu. Biz de dernek olarak 

elimizden geldiğince Blues gecelerimiz ve projelerimiz vasıtasıyla dayanışma içinde 

olmaya çalıştık. 8 Mart kapsamında müzisyen kadınlarımızla birlikte tasarladığımız 

konserin gelirini deprem bölgesindeki kadın dayanışma çadırlarına gönderdik. 

Yunanistan’da gerçekleşen OASES projesi 4. toplantısında deprem felaketi ile ilgili bir 

oturum talep ederek bölgedeki durumu aktardık ve dayanışma için yapılabilecek sanatsal 

projeler üzerine görüştük. 

Hayatın ve Blues’un inişli çıkışlı yollarında bizleri çok gururlandıran ve mutlu eden 

gelişmeler de oldu elbette. The Blues Foundation (Amerikan Blues Vakfı) her yıl Blues’a 

önemli katkıları olan kişi ve kuruluşlara verdiği ve Blues’un Oscar’ı olarak nitelendirilen 

Keeping the Blues Alive (Blues'u Yaşatma) Ödülü’nü 2024 yılı için Blues Derneği’ne ve 

Yönetim Kurulu Başkanı Göksenin Tuncalı’ya verdiğini açıkladı. Keeping the Blues Alive 

Ödülü, sadece bu ödülü daha önce almış olan kişiler ve Amerikan Blues Vakfı yöneticileri 

tarafından «aday gösterilme usulüyle» verilen, herhangi bir başvurunun söz konusu 

olmadığı ve adayların ödül komitesi tarafından gizlilikle araştırıldığı bir ödüldür. Blues 

dünyasındaki bu en prestijli ödül «derneğimizin canlı bir Blues topluluğu oluşturmaya, 

çeşitli müzikal ifadeleri teşvik etmeye ve nesiller ve cinsiyetler arası müzisyenleri 

güçlendirmeye olan bağlılığı» gerekçe gösterilerek verildi. Derneğimize katkısı ve emeği 

olan herkesin olan bu ödül, hepimiz için gurur kaynağı ve itici bir güç oldu.  



1- Başkanın Mesajı 
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Bu gelişmelerin dışında blues gecelerimiz ve özellikle genç sanatçılara yer verdiğimiz 

«sahneye çık» kampanyalarımız, spotify listelerimiz, üyelerimize özel yemekli yılbaşı 

konseri etkinliğimiz de her yıl olduğu gibi devam etti.     

İlerleyen sayfalardaki faaliyetlerimiz her zaman olduğu gibi muhteşem ve uyumlu bir 

takımın işi. Emeği geçen herkese, Blues Derneği’nin kahraman yönetim kuruluna, gönüllü 

üyelerimize ve destekçilerimize, üye olsun olmasın yıllardır sahnelerimize gönüllü çıkan 

çok değerli müzisyenlerimize ve dansçılarımıza, “burada iyi bir şeyler yapılıyor” diyerek 

ayakta kalmamızı sağlayan bağışçılarımıza ve bunca etkinliğimize ev sahipliği yaparak 

çalışmalarımızı vücuda getiren Ağaç Ev’e tekrar ve tekrar binlerce teşekkür ederim. Yeni 

yılda da Blues dolu, etkinlik dolu ve sağlık dolu günlerde beraber olmak dileğiyle.  

    Sevgi ve saygılarımla, 

    Göksenin Tuncalı 

    Yönetim Kurulu Başkanı 



2- Uluslararası Faaliyetlerler 
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2.1  AB OASES Projesi 4. Toplantısı / Larissa 
 

Derneğimizin partnerlerinden olduğu AB Erasmus+ OASES projesinin Yunanistan/Larissa’da 
13-19 Şubat 2023’de yapılan toplantısına proje koordinatörlerimiz Göksenin Tuncalı ve 
Gürkan Özbek katıldı. Toplantıda proje kapsamında daha önceki çalışmalarda geliştirilen 
sanatçı gençlik değişim programları kalite kriterlerinin yine proje kapsamında yapılan pilot 
değişim programları ile test edilen etkinliği tartışıldı. Bu doğrultuda projenin ana çıktısı olan 
AB Erasmus+ genç sanatçı kampları kılavuzu güncellendi. 2001 yılından bu yana devam eden 
OASES projemizin detayları için Blues Derneği 2020-2021 faaliyet raporunu inceleyebilirsiniz. 

2.2 Roots and Routes 2023 (RRXP23) Hazırlık Toplantısı / Köln 

"Roots and Routes 2023 (RRXP23)" isimli genç 
sanatçı değişimi projesinin 19-21 Mayıs 2023’de 
gerçekleşen hazırlık toplantısına temsilcilerimiz 
İpek Kızıltan ve Kerem Aydın grup liderleri olarak 
katıldı. Bu toplantıda RRXP23’nin çalışma 
konusu olarak “Break in case of chaos” (Kaos 
durumunda kırın) seçildi. 
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2.3  AB OASES Projesi Çoğaltıcı Etkinliği / İstanbul 

AB OASES projesinin çıktıları olan 
«genç sanatçı değişimleri kılavuzu» 
ve «kolaylaştırıcı araçlar» 
derneğimizle benzer alanlarda 
çalışan sivil toplum örgütlerinin 
davet edildiği bir çoğaltıcı etkinlikte 
paylaşıldı. Toplantıya katılan tüm 
dernek, platform ve gönüllü 
bireylerin tanıtım sunumlarının da 
yer aldığı toplantıda, tanışma ve 
işbirlikleri üzerine görüşme fırsatı da 
oluşmasıyla sivil toplum adına 
önemli bir güne imza atılmış oldu. 



2.5 Diversity Into The City 2023 (Dive23) Hazırlık Toplantısı / Kaunas 
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“Diversity Into The City 2023 (Dive23)” isimli genç sanatçı değişimi projesinin 24-25 
Mayıs 2023’te gerçekleştirilen hazırlık toplantısına temsilcimiz İpek Kızıltan katıldı.  
 

 2.4  AB OASES Projesi Final Toplantısı / Kaunas 

AB OASES projemizin Litvanya/Kaunas’da, 22-24 Mayıs 2023’de yapılan 5. ve son 
toplantısına, proje koordinatörlerimiz Göksenin Tuncalı ve Gürkan Özbek katıldı. 10 
ülkeden sanat kuruluşlarının son değerlendirmelerini içeren toplantıda her ülkede yapılan 
çoğaltıcı etkinlikler paylaşıldı ve daha sonra işbirliği yapılması planlanan projeler 
görüşüldü.  
2001 yılından bu yana devam eden OASES projemizin detayları için Blues Derneği 2020-
2021 faaliyet raporunu inceleyebilirsiniz. 
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2.6  Roots and Routes 2023 (RRXP23) / Heek 

Müzik ve dans dallarından 5 genç sanatçımız Heek ve Köln’de gerçekleştirilen 18 
günlük “Roots & Routes Experience 2023” genç sanatçı değişimi projesine katıldı. 
Gençlerimiz, 7 ülkeden ve farklı sanat dallarından sanatçılarla birlikte hem kendi 
dallarında eğitimler ve atölyelere katıldı hem de hep birlikte multidisipliner bir 
gösteri tasarladı.  
RRXP23, tüm katılımcıların fikirlerini ve ilgi alanlarını birleştirerek, büyük bir 
disiplinler arası performans yaratılmasını hedefleyen bir sanat kampıydı. Bu amaçla 
genç sanatçılarımız 3-20 Temmuz 2023 tarihleri arasında önce Heek'e, ardından 
Köln'e seyahat ettiler. Heek’te, şehir hayatından uzak ve ekipman açısından zengin 
bir tesiste konaklayarak eğitimlere katıldılar ve yaratıcı süreçlerden geçtiler. 35 genç 
sanatçı ile birlikte eserler, fikirler ve performanslar ürettiler. Bu kolektif üretimi de 
proje sonunda Köln’de halka açık bir şekilde sergilediler. 
Proje süresince, genç sanatçılarımızın yurt dışı vizesi, yol, yemek, konaklama dahil 
tüm masrafları Blues Derneği ve Roots & Routes tarafından, ERASMUS+ fonuyla, 
ortaklaşa karşılandı. Proje ile ilgili tüm başvuru, iletişim, rezervasyon ve takip 
işlemlerini proje yürütücülerimiz Göksenin Tuncalı ve Gürkan Özbek gerçekleştirdi. 
 



2.7 Diversity Into The City 2023 (Dive23) 
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Müzik, dans ve medya dallarından Blues Derneği üyesi 5 gencimiz Kaunas/Litvanya’daki 
“Dive(rcity) into The City” isimli genç sanatçı değişimi projesine katıldı. 
Bu projede, Almanya, İtalya, Avusturya, Litvanya ve Türkiye’den sanatçılar, hem kendi 
dallarında eğitimler ve atölyelere katıldılar hem de hep birlikte Kaunas’ın tarihi ve doğal 
güzelliklerini keşfederek şehrin içine daldıkları performanslar tasarladılar ve şehrin 
içinde performanslar sergilediler. 
Proje süresince, genç sanatçılarımızın yurt dışı vizesi, yol, yemek, konaklama dahil tüm 
masrafları Blues Derneği ve Roots & Routes tarafından, ERASMUS+ fonuyla, ortaklaşa 
karşılandı. Proje ile ilgili tüm başvuru, iletişim, rezervasyon ve takip işlemlerini proje 
yürütücülerimiz Göksenin Tuncalı ve Gürkan Özbek gerçekleştirdi. 
 



2.8   Insomnia (Baltrum23) / Baltrum Adası 
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Roots & Routes Cologne e.V sanat kuruluşu ile ortaklaşa yürüttüğümüz bir başka genç 
sanatçı değişimi projesi de Baltrum Adası/Almanya’da gerçekleşti. 
Türkiye’den dans ve müzik dallarında 6 genç sanatçının katıldığı projede gençlerimiz 
kendi dalları içinde ve dışında atölye ve yaratıcı gruplara katılarak kolektif bir gösteri 
üretti. 
Proje süresince, genç sanatçılarımızın yurt dışı vizesi, yol, yemek, konaklama dahil tüm 
masrafları Blues Derneği ve Roots & Routes tarafından, ERASMUS+ fonuyla, ortaklaşa 
karşılandı. Proje ile ilgili tüm başvuru, iletişim, rezervasyon ve takip işlemlerini proje 
yürütücülerimiz Göksenin Tuncalı, Gürkan Özbek ve Selen Yanmaz gerçekleştirdi. 
 



2.9   Gençlik Projeleri Hazırlık ve Geri Bildirim Toplantıları 
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Almanya gençlik sanat kamplarına gönderdiğimiz gençlerimizle proje öncesinde, 
sonrasında ve proje sırasında toplantılar yaparak hem bilgilendirmelerimizi yaptık hem 
de geri bildirimler aldık. 



3.1 Blues Derneği Blues Night Serisi - 8 
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3- Konserler 

Konserlerde üyelerimize bilet indirimi uygulanmıştır. 
 

Yoğun katılımla geçen 71. etkinliğimizde 23 

Nisan’ı kutladık ve 14 değerli müzisyenle 

dinleyicileri buluşturduk. 

Gecede Freeway ve Berk Arıhan&The 

Troubles önemli müzisyenlerimizi sahnede 

ağırladılar. Yavuzcan Çetin ise gece 

öncesinde düzenlenen “YavuzcanlaJam!” 

kampanyasına katılan ve seçilen genç 

müzisyenleri sahnesinde konuk etti ve 

onlarla jamledi. 



Derneğimizin 5. yaşını, ödüllü blues 
bilgi yarışması, blues dansı atölyesi, 
karaoke, 46 müzisyenin sahne aldığı  
jam session ve konser etkinlikleriyle 
dopdolu bir gecede ve 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. 
yııldönümünde coşkuyla kutladık. 
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3.2   Blues Derneği 5.Yıl Partisi 
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4.1 8 Mart Özel Dayanışma Gecesi 

8 Mart kapsamında kadın 

müzisyenlerden oluşan bir konser 

tasarlanarak, gecenin bilet geliriyle 

deprem bölgesindeki kadın 

dayanışma çadırlarına destek 

verildi. 

Gecede 11 değerli kadın 

müzisyenimiz sahne aldı. Ayrıca  

Hadi Blues dans topluluğundan 

üyemiz Yasemin Selçuk Durmaz bir 

sunum yaptı ve dans atölyesi 

düzenledi. 

4- Özel Gün ve Hafta Etkinlikleri 
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4- Özel Gün ve Hafta Etkinlikleri 

4.2 Üyelerimize Özel Yılbaşı Yemeği 

21 Aralık 2023’de üyelerimize özel bir bir yılbaşı yemeği düzenlendi. Yeni yıla birlikte 

merhaba dediğimiz bu özel akşam, Amerikan Blues Vakfı'nın derneğimize verdiğini 

açıkladığı “2024 Blues’u Yaşatma Ödülü” için de bir ön kutlama niteliğinde oldu. Yemek 

ve sohbetle başlanan gece akustik bir Blues jam session ile devam etti. Gecede üyelikte 

5 yılını dolduran üyelerimize 5. yıl rozetleri takdim edildi. 
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5.1  YavuzcanlaJAM - Instagram 

23.04.2023'te düzenlenen Blues Gecesi 
öncesinde Instagram üzerinden 
“YavuzcanlaJam!” kampanyası 
düzenlendi. 

 
Blues veya Blues-Rock performans 
videosunu DM'den bizimle paylaşanlar 
arasından seçilen genç müzisyenlerden 
Berk Bozdemir, Dinçer Çetin ve Efe 
Demiralay, bu önemli gecede Yavuzcan 
Çetin ile sahneyi paylaştılar ve jamlediler. 
 

 

5- Diğer Faaliyetler 



5.2 Spotify Listeleri 

Blues müziğin dinlenilmesini artırmak ve blues severleri yeni müzikler keşfetmeye 
davet etmek için, hem yönetim kurulumuzun hem de destekçi sanatçılarımızın ve 
üyelerimizin hazırladığı Spotify listelerini paylaşmaya 2023 yılında da devam ettik. 

 

Otuzun üzerinde liste halen Spotify’daki hesabımızda erişime açık bulunuyor. 2023 
yılında paylaştığımız playlistler: 
 
• Burçak Daldal Seçkileri 
• Selim Bozacı Seçkileri 
• Ayça Özgür Sancakzade Seçkileri 
• Selen Yanmaz Seçkileri 
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6-   2023 Yılı Bütçesi 
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2023 sonu itibariyle toplam 327 üyemizden 239’unun birikmiş aidat borcu 

bulunmaktadır. Ödenmemiş toplam aidat tutarı 78.000 (yetmişsekizbin)  TL’dir.  

 

AB Projelerinden elde edilen fon, mevzuata göre sadece proje masrafları için 

kullanılabilmektedir. Dolayısıyla derneğimizin diğer bütün faaliyetleri ve mecburi genel 

giderleri için tek gelir kaynağı aidatlar ve bağışlardır. Derneğimizin varlığını 

sürdürebilmesi için aidatların zamanında ödenmesi hayati önem taşımaktadır.  

Aidatlarını ödeyen değerli üyelerimize ve değerli bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  


